АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.09.2020

	                                        № 58

	Об утверждении плана проведения проверок физических лиц
по муниципальному земельному контролю на 2021 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 18 сентября 2015 года № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», на основании Административного регламента Администрации Подгорнского сельского поселения по осуществлению муниципального земельного контроля, утвержденного постановлением Администрации Подгорнского сельского поселения от 26.06.2020 № 104:

         1. Утвердить План проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2021 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить данное распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.podgorn.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о Главы Подгорнского сельского поселения			                    С.С. Пантюхин

Приложение
к распоряжению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 28.09. 2020 № 58

ПЛАН
проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2021 год

	№ п/п
	ФИО лица, подлежащего проверке
	Объект проверки
(адрес или кадастровый номер земельного участка)
	Цель проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки
	Форма проверки

	1
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. 60 лет ВЛКСМ, 40-2

	Соблюдение земельного законодательства
	03
	Выездная

	2
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. 60 лет ВЛКСМ, 12

	Соблюдение земельного законодательства
	03
	Выездная

	3
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. 60 лет ВЛКСМ, 18-3

	Соблюдение земельного законодательства
	03
	Выездная

	4
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Белимова, 13-1

	Соблюдение земельного законодательства
	04
	Выездная

	5
	Физическое лицо
	с. Подгорное, пер. Березовый, 9-2

	Соблюдение земельного законодательства
	04
	Выездная

	6
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Победы, 28

	Соблюдение земельного законодательства
	04
	Выездная

	7
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. В.П. Кайдалова, 9-1

	Соблюдение земельного законодательства
	04
	Выездная

	8
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Воздушная, 2
	Соблюдение земельного законодательства
	04
	Выездная

	9
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Восточная, 8а
	Соблюдение земельного законодательства
	05
	Выездная

	10
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Восточная, 8-2
	Соблюдение земельного законодательства
	05
	Выездная

	11
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Горная, 20
	Соблюдение земельного законодательства
	05
	Выездная

	12
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Заводская, 2-2
	Соблюдение земельного законодательства
	05
	Выездная

	13
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Зеленая, 34
	Соблюдение земельного законодательства
	05
	Выездная

	14
	Физическое лицо
	с. Подгорное, пер. Коммунальный, 2-1
	Соблюдение земельного законодательства
	05
	Выездная

	15
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Лермонтова, 2-1
	Соблюдение земельного законодательства
	05
	Выездная

	16
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Лермонтова, 20-1
	Соблюдение земельного законодательства
	05
	Выездная

	17
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Победы, 11
	Соблюдение земельного законодательства
	06
	Выездная

	18
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Победы, 5
	Соблюдение земельного законодательства
	06
	Выездная

	19
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Победы, 4
	Соблюдение земельного законодательства
	06
	Выездная

	20
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Победы, 14
	Соблюдение земельного законодательства
	06
	Выездная

	21
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Победы, 20-2
	Соблюдение земельного законодательства
	06
	Выездная

	22
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Победы, 22
	Соблюдение земельного законодательства
	06
	Выездная

	23
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Сибирская, 13-1
	Соблюдение земельного законодательства
	07
	Выездная

	24
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Соборная, 3
	Соблюдение земельного законодательства
	07
	Выездная

	30
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Соборная, 7
	Соблюдение земельного законодательства
	07
	Выездная

	31
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Соборная, 9
	Соблюдение земельного законодательства
	07
	Выездная

	32
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Соборная, 11
	Соблюдение земельного законодательства
	07
	Выездная

	33
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Соборная, 15
	Соблюдение земельного законодательства
	07
	Выездная

	35
	Физическое лицо
	с. Подгорное, ул. Юбилейная, 17
	Соблюдение земельного законодательства
	07
	Выездная

	36
	Физическое лицо
	п. Трудовой, ул. Трудовая, 8-2
	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	37
	Физическое лицо
	п. Трудовой, ул. Трудовая, 1-2
	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	38
	Физическое лицо
	д. Минеевка, ул. Береговая, 18-2
	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	39
	Физическое лицо
	с. Мушкино, ул. Октябрьская, 17
	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	40
	Физическое лицо
	с. Мушкино, ул. Октябрьская, 36
	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	41
	Физическое лицо
	с. Мушкино, ул. Западная, 4
	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	42
	Физическое лицо
	д. Григорьевка, ул. Энергетиков, 9-1
	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	43
	Физическое лицо
	д. Григорьевка, ул. Мостовая, 24-2
	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	44
	Физическое лицо
	п. Элитное, ул. Полевая, 5-2
	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	45
	Физическое лицо
	п. Элитное, ул. Полевая, 4-2
	Соблюдение земельного законодательства
	08
	Выездная

	46
	Физическое лицо
	с. Чемондаевка, ул. Центральная, 17-1
	Соблюдение земельного законодательства
	09
	Выездная

	47
	Физическое лицо
	с. Чемондаевка, ул. Центральная, 14
	Соблюдение земельного законодательства
	09
	Выездная

	48
	Физическое лицо
	с. Чемондаевка, ул. Молодежная, 5-2
	Соблюдение земельного законодательства
	09
	Выездная

	49
	Физическое лицо
	с. Ермиловка, ул. Зеленая, 22-1
	Соблюдение земельного законодательства
	09
	Выездная

	50
	Физическое лицо
	с. Ермиловка, ул. Зеленая, 8-2
	Соблюдение земельного законодательства
	09
	Выездная

	51
	Физическое лицо
	с. Ермиловка, ул. Зеленая, 3-2
	Соблюдение земельного законодательства
	09
	Выездная

	52
	Физическое лицо
	с. Ермиловка, ул. Новая, 4-1
	Соблюдение земельного законодательства
	09
	Выездная